
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

AirSim Child X

 

Popis 

AirSim® Child X byl vyvinut ve spolupráci s Dětskou nemocnicí v Los Angeles. Tato
anatomicky přesná figurína je vytvořena na základě reálných CT dat 6letého pacienta a
obsahuje dýchací cesty AirSim® X. Výsledkem jsou realistické, anatomicky přesné
pediatrické dýchací cesty, které jsou ideální pro nácvik základních dovedností při
zajištění dýchacích cest.

Vlastnosti modelu:

Pediatrické dýchací cesty AirSim® X
Realistická zpětná vazba ventilace pomocí resuscitačního vaku s maskou (BVM)
Zavedení supraglottických pomůcek a naso- i orotreacheální intubace
Výměnné plicní vaky se při úspěšné ventilací nafukují
Jícen a vyměnitelná vak představující žaludek

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Realistické vnější a vnitřní anatomické znaky umožňují snadnou a úspěšnou
demonstraci všech pediatrických video laryngoskopů (VL)
simulace otoku jazyka pro scénář obtížných dýchacích cest.
Chybějící přední zuby připomínají přirozené zuby šestiletého dítěte
Pokožka pokrývající hlavu pro větší realismus během nácviku zajištění dýchacích
cest

Nácvik procedur:

Zavedení endotracheální rourky
Ventilační techniky pomocí vaku (BVM)
Zavedení supraglotických pomůcek (SAD)
Přímá i video laryngoskopie
Bilaterální naso-tracheální intubace
Zavedení nasogastrické (NG) sondy

Obsah balení

1x Přepravní/úložné pouzdro
1x Uživatelská příručka na USB
1x láhev lubrikantu TruCorp 100ml
3 peditrické vaky replikující 2 plíce a žaludek

Náhradní díly a příslušenství:

Náhradní dýchací cesty AirSim Child X
Náhradní pokožka hlavy (s nosním průchodem)
Podstavec
Přísavky (sada 3 kusů)

Možnost dokoupení:

TC310-TL001: Lubrikant TruCorp 100 ml

 

Hmotnost: 2,6 kg

Rozměry: 40 x 24 x 22 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

